[image: Lista de governadores do Piauí – Wikipédia, a enciclopédia livre]
	GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
	[image: UESPI - Universidade Estadual do PiauÍ]

[bookmark: _GoBack]ANEXO A RESOLUÇÃO CEPEX 003/2021 (TCC)
ATA DE APRESENTAÇÃO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos _______________ dias do mês de ________________ de ________, às _________ horas, na sala número ____________ do setor/Campus ____________ - UESPI, na presença da banca examinadora, presidida pelo(a) professor(a) _______________________________________________________ e composta pelos seguintes membros: 1)____________________________________________________________________ e 2)_________________________________________________________________________________, o aluno(a) ____________________________________________________________________ apresentou o Trabalho de Conclusão do Curso de Graduação em ___________________________________ como elemento curricular indispensável à Colação de Grau, tendo como título: ______________________________________________________________________________________.
A Banca Examinadora reunida em sessão reservada deliberou e decidiu pelo resultado (Aprovado ou Reprovado) ___________________ (COLOCAÇÃO DA NOTA OPCIONAL) ora formalmente divulgado ao aluno e aos demais participantes, e eu professor(a) ______________________________ na qualidade de professor titular da disciplina de TCC lavrei a presente ata que será assinada por mim, pelos membros da Banca Examinadora e pelo(a) aluno(a) apresentador(a) do trabalho.

OBS.____________________________________________________________________.

Assinaturas:

___________________________________________________________________
1 – Professor titular da disciplina de TCC

____________________________________________________________________
2 - Presidente da Banca Examinadora

____________________________________________________________________
3 - Membro da Banca

____________________________________________________________________
4 - Membro da Banca

___________________________________________________________________
5 - Aluno(a)

	Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPEX
Rua João Cabral, 2231 – Bairro: Pirajá - CEP: 64002-150
Fone: 3213-8080 Fax: 3213-7392

image1.png
Y
DO p
/
4
¢
’

S

image2.png